Mera EK mit
elektromischem Thermostat
und, “Fil Pilote” Steuerung.
Service:
BEMM GmbH
Postfach 10 01 44
D-31101 Hildesheim
Fon    +49(0) 51 21 / 93 00 - 0

Taste
+
Taste
-
Taste
ON/Standby
Abb. B
Modello Codice Elementi Profondità Altezza Largh. tot. Larghezza Peso Potenza Elettrica
Modèle Code Eléments Profondeur Hauteur Largeur tot. Largeur Poids Puissance ölectrique
Model Code Elements Depth Height Width tot. Width Weight Electrical Power
Modelo Codigo Elementos Profundidad Altura Largo tot. Largo  Peso Potencia Eléctrica
Modell  Bautyp Glieder Tíefe Bauhöhe Baulänge tot. Baulänge  Gewicht Elektrische Leistung
Model Cod Părţile Adîncime Înălţime Lărgime tot. Lărgime  Greutate Puter electric ă
    n. P mm H mm L mm L mm Kg Watt
TESI3 EF-600-8 RT306000801IRF1N 8 101 602 428 384 18.7 400
TESI3 EF-600-12 RT306001201IRF1N 12 101 602 608 564 27.6 600
TESI3 EF-600-14 RT306001401IRF1N 14 101 602 698 654 32.0 800
TESI3 EF-600-17 RT306001701IRF1N 17 101 602 833 789 38.7 1000
TESI3 EF-600-20 RT306002001IRF1N 20 101 602 968 924 45.4 1200
TESI3 EF-600-23 RT306002301IRF1N 23 101 602 1103 1059 52.1 1500
TESI3 EF-600-29 RT306002901IRF1N 29 101 602 1373 1329 65.4 2000
Marrone/Marron/Marron/
Brown/Dunkelbrau/Maro
Fase/Phase/Fase/
Phase/Phase/Faza